

Förlagan till försättsbladets salskrakhane är Arne Sjögrens foto av fagerstafågeln i slutet av februari.

VOF:s UGGLEEXKURSION

Skärtorsdagens tur till tidömarkerna gav till resultat 1 - 2 ropande kattugglor. Väderbetingelserna var inte de allra bästa. Deltagarna upplevde dock en mysig kväll vid brasan, och rävens tjut kompletterade vårkvällen.

87997

RAMNÄS - SURAHAMMARS UGGLEINVENTERING

På skärtorsdagskvällen gick ramnäsklubbens traditionella uggleinventering av stapeln, i år i samarbete med surahammarbiologerna. Väderlekstjänst hade lovat, att en nederbördsfront skulle dra in mot natten. Av erfarenhet har förmärkts att i varje fall pärlugglan inte är i form att ropa vid sådana tillfällen. Denna erfarenhet stärktes, för omkring kl. 22 började det snöa och av pärlugglor hördes endast en i ca tio minuter. Att pärlugglan finns inom området har konstaterats tidigare men ej hur många. Någon annan uggle noterades ej heller.

87998

YTTERLIGARE OBSERVATIONER

Vitryggig hackspett, hane, har vistats ganska länge i Storå i mars. Hacker larver ur murkna alar. (OA)
Ganska gott om korp i storåtrakten. OA har sett minst ett 10-tal vid varje besök vid en soptipp.
Lärkan kom till Storå den 21.3, staren den 19.3 och tofsvipan den 23.3.
PM hade stare omkring 14.3, 3 tofsvipor 22.3 och ormråk 23.3 vid Västerås. Dessutom rapporterar han att råkan anlant.

87999

Den 23.3 såg LJ och PM en häger flyga över Asköviken mot SV; två kungsörnar i slutet av mars där.
SL hade skogsduva vid Irsta ungefär 18 - 19.3 och LU hade en mellan Gummilbo och Skinnskatteberg den 21.3.

En ringduva i Ringvalla V Sala sågs av IG. Datum 21.3.

I Västerås här skrattnäs övervintrat. Som mest 6 ex. 1.1(LJ,PM).

Den 4.1 sträckte 16 knölsvanor mot S.(PM)

Den 6.3 observerades mycket mer än 4000 kråkor och kajor vid Västerås hamn.(PM)

OA = Ola Almkvist

LJ = Leif Johansson

PM = Per Magnusson

SL = Sören Larsson

LU = Lennart Urby

IG = Ingvar Granqvist

"Att få hygglig nattsyn kräver ungefär en halvtimmes mörkervistelse men spolieras kvickt - på ungefär en minut - om ögonen utsätts för annat ljus än rött." "En enda flammande tändsticka gör dig alltså nattblind en stund framåt." "En smällande bildörr, ett lågt rop, en uppbromsning eller en cykelgenerator kan jaga en älgfamilj på flykten. Även tobaksrök, som vinden bär fram, är varning nog för vaksamma djur."

från UTE